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Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2014: 01:59,00   2013: 01:38,00   2012: 01:36,00   2011: 01:29,00   2010: 01:21,00   2009: 01:19,00   2008: 01:18,00   2007: 01:15,00
Offen: 01:11,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Leon Putina 2014 SG Dortmund 01:23,73 234
2. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 01:27,69 203
3. Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:39,44 139
4. Julius Göllner 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:39,47 139
5. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 01:42,16 128
6. Louis Hilke 2014 SG Lünen 01:45,16 118
7. Anton Bastek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:46,74 112
8. Silas Ungelenk 2014 TuS Dortmund-Brackel 01:47,00 112
9. Paul Johan Grasse 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:48,92 106
10. Till Diedrich 2014 SG Lünen 01:49,40 104
11. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:49,47 104
12. Julius Goßheger 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:52,01 97
13. Bennett Linus Born 2014 SG Eintracht Ergste 01:53,80 93
14. Kjell Albers 2014 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:59,56 80 EnM
15. Alex Mannweiler 2014 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 02:00,10 79 EnM
16. Hayden Schwarz 2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 02:05,04 70 EnM

disqualifiziert
Jona Senge 2014 SSC Hörde 54/58 e.V.

Der Sportler hat nach Verlassen der Rückenlage die Wende nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:13
Jack Suchowski 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid

Der Sportler hat bei der 50m Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:18

abgemeldet
Jurij Georg Friesen 2014 SG Dortmund
Philipp Gorr 2014 SG Dortmund

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 01:30,23 187
2. Malte Weinert 2013 SG Siegen 01:41,77 130
3. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 01:44,11 121 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:22,60 243
2. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,69 234
3. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 01:24,59 226
4. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 01:26,79 210
5. Kenzo Enguun Batbayar 2012 SG Dortmund 01:26,91 209
6. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 01:26,92 209
7. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 01:28,22 200
8. Ruben Sauer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:29,91 189
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Jost Friederichs 2012 SF Unna 01/10 01:30,34 186
10. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:30,47 185
11. Nils Nordmann 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:32,24 175
12. Jakob Laurin Erbeskern 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:32,39 174
13. Linus Ungelenk 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:33,34 168
14. Max Helesch 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,82 161
15. Nicolas Rainer Lange 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:35,32 158
16. Leo Stracke 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:35,85 156
17. Henri Gleißner 2012 VfL Kemminghausen 01:37,94 146 EnM
18. Julian Bohle 2012 SG Dortmund 01:38,36 144 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:16,84 302
2. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 01:17,35 296
3. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 01:19,65 271
4. Jonah Welnic 2011 SG Ruhr 01:21,82 250
5. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,09 248
6. Henri Wobig 2011 SV Hagen 1894 01:23,95 232
7. Nevio Altemeier 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,27 229
8. Lukas Kopchuk 2011 SG Dortmund 01:24,47 227
9. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:28,07 201

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Mark Nodelman 2010 SG Ruhr 01:11,69 372
2. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:12,74 356
3. Fynn Krieg 2010 SG Ruhr 01:14,24 335
4. Bastian Schmittinger 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,97 313
5. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 01:20,80 260
6. Noah Hille 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:21,82 250 EnM
7. Jannik Jordan 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:22,74 242 EnM

abgemeldet
Max Assen 2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Paul Juri Burow 2009 SG Ruhr 01:09,37 411
2. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,53 345
3. Noah Johannknecht 2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,35 321
4. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:16,44 307
5. Marc Piechura 2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:16,63 305
6. Janosch Sloboda 2009 Schwimmverein Kamen 1891 01:18,19 287
7. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 01:20,16 266 EnM
8. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 01:21,59 252 EnM

abgemeldet
Jan Melcher 2009 TuS Sundern
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 01:08,29 431
2. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:11,01 383
3. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:11,09 382
4. Edward Vlasov 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:18,82 280 EnM

abgemeldet
Jonas Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V.
Tim Schubert 2008 SV Plettenberg 1951 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:08,78 422
2. Jonas Garn 2007 SG Lünen 01:12,30 363
3. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:15,88 314 EnM
4. Erik Wollny 2007 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:16,56 306 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Michael Peters 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 01:06,31 471
2. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 01:08,29 431
3. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:08,78 422
4. Paul Juri Burow 2009 SG Ruhr 01:09,37 411
5. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,94 384
6. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:11,01 383
7. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:11,09 382
8. Tom Ribbing 2003 SG Lünen 01:11,21 380 EnM
9. Mark Nodelman 2010 SG Ruhr 01:11,69 372
10. Leonard Corneli 2006 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:11,71 372 EnM
11. Jonas Garn 2007 SG Lünen 01:12,30 363
12. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:12,74 356
13. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,53 345
14. Fynn Krieg 2010 SG Ruhr 01:14,24 335
15. Noah Johannknecht 2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,35 321
16. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:15,88 314 EnM
17. Bastian Schmittinger 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,97 313
18. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:16,44 307
19. Erik Wollny 2007 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:16,56 306 EnM
20. Marc Piechura 2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:16,63 305
21. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:16,84 302
22. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 01:17,35 296
23. Janosch Sloboda 2009 Schwimmverein Kamen 1891 01:18,19 287
24. Edward Vlasov 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:18,82 280 EnM
25. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 01:19,65 271
26. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 01:20,16 266 EnM
27. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 01:20,80 260
28. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 01:21,59 252 EnM
29. Jonah Welnic 2011 SG Ruhr 01:21,82 250
29. Noah Hille 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:21,82 250 EnM
31. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,09 248
32. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:22,60 243
33. Jannik Jordan 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:22,74 242 EnM
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
34. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,69 234
35. Leon Putina 2014 SG Dortmund 01:23,73 234
36. Henri Wobig 2011 SV Hagen 1894 01:23,95 232
37. Nevio Altemeier 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,27 229
38. Lukas Kopchuk 2011 SG Dortmund 01:24,47 227
39. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 01:24,59 226
40. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 01:26,79 210
41. Kenzo Enguun Batbayar 2012 SG Dortmund 01:26,91 209
42. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 01:26,92 209
43. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 01:27,69 203
44. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:28,07 201
45. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 01:28,22 200
46. Ruben Sauer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:29,91 189
47. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 01:30,23 187
48. Jost Friederichs 2012 SF Unna 01/10 01:30,34 186
49. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:30,47 185
50. Nils Nordmann 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:32,24 175
51. Jakob Laurin Erbeskern 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:32,39 174
52. Linus Ungelenk 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:33,34 168
53. Max Helesch 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,82 161
54. Nicolas Rainer Lange 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:35,32 158
55. Leo Stracke 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:35,85 156
56. Henri Gleißner 2012 VfL Kemminghausen 01:37,94 146 EnM
57. Julian Bohle 2012 SG Dortmund 01:38,36 144 EnM
58. Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:39,44 139
59. Julius Göllner 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:39,47 139
60. Malte Weinert 2013 SG Siegen 01:41,77 130
61. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 01:42,16 128
62. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 01:44,11 121 EnM
63. Louis Hilke 2014 SG Lünen 01:45,16 118
64. Anton Bastek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:46,74 112
65. Silas Ungelenk 2014 TuS Dortmund-Brackel 01:47,00 112
66. Paul Johan Grasse 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:48,92 106
67. Till Diedrich 2014 SG Lünen 01:49,40 104
68. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:49,47 104
69. Julius Goßheger 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:52,01 97
70. Bennett Linus Born 2014 SG Eintracht Ergste 01:53,80 93
71. Kjell Albers 2014 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:59,56 80 EnM
72. Alex Mannweiler 2014 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 02:00,10 79 EnM
73. Hayden Schwarz 2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 02:05,04 70 EnM
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